A CAPITAL DO CHÁ

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

B S T A D O DE S Ã O P A U L . O
Rua Shiliro Maeji, 459 - Centro - CEP 11.900-000 -- REGISTRO

Tel: 13-3828-1100 / Fax: 13-3821-4795
>v [egistro.sEJeg.br - administrai! vtv g: camará registro. sp.gov. br

PORTARIA N° 235 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2019.

CONVOCA SERVIDORES DA CÂMARA MUNICIPAL
PARA REUNIÕES DAS COMISSÕES PERMANENTES,
QUE ESPECIFICA.

0 Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei. em especial a Lei Complementar n° 34/2008, expede a seguinte Portaria:

Artigo l" - Ficam os servidores abaixo relacionados convocados a trabalhar durante as
reuniões das Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Registro, que venham a ser realizadas
no ano de 2019:

1 - ALÉCIO TSUTOMU SANEMATSU, Analista Legislativo;
II - HANS GHTHMANN NETTO, Advogado;
I I I - SANDRA REGINA DE ALMEIDA NUNES, Assistente Legislativo.

Artigo 2° - Os servidores farão jus ao recebimento de hora extraordinária pelo período
que durar a reunião, devendo ser observado o artigo 5° do Ato da Mesa Diretora n° 092 de 01 de
fevereiro de 2018.

Artigo 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA".

RTE

Publique-se em